СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛИШИНСКОЕ

ОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2010 г. N 07/10

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛИШИНСКОЕ ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2009 ГОДА N 02/04 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОЛОЖЕНИЯ О ФЛАГЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛИШИНСКОЕ ОЗЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В связи с поступившим заключением из Геральдического совета при Президенте РФ Совет депутатов сельского поселения Клишинское решил:

Отменить решение от 25.12.2009 N 02/04 "Об утверждении Положения о флаге сельского поселения Клишинское Озерского муниципального района Московской области".

2. Настоящее решение направить главе сельского поселения Клишинское Н.П. Колосову на подпись с дальнейшим опубликованием в Озерской районной газете "Заря".

Глава сельского

поселения Клишинское

Н.П. Колосов